4754 Oras Aurelia Badkarsblandare, 160cc

EAN: 6414150104275
RSK: 8245085

static.oras.com/4754

Termostatblandare for bad och dusch, anslutning 160cc, M26 x 1,5 utv.g. Anvandarvanliga vred med
temperaturbegransning, omkastare och kontroll fér flode.
Blandaren &r utrustad med backventiler och smutsfilter.

Oras Aurelia. En harmoni av enkelhet och elegans.

Den tidI6sa silhuetten av en antik bro byggd med handkraft, perfekt speglad i lugna vatten, utvecklas till en
smal och elegant cylindrisk termostat. Noggrant designade vred kompletterar formen sémildst, utan att
kompromissa med funktionalitet, och de utstralar elegans fran varje vinkel.

Skapad for att aterspegla naturens forfinade element, lyfter denna design varje badrumsutrymme. Elegans
och funktion som aterspeglar essensen av Oras Aurelia.

LYFTER DINA STUNDER.

e Badkar & Dusch e Vridomkastare, Integrerad i vredet for

e Termostatblandare flddeskontroll

e Sakerhetssparr mot skallning vid 38°C,

Va terad
¢ YVaggmontera Blandarens hélje leder minimalt med varme

e Krom ) . -
o Keramisk krandverdel for flddeskontroll,
e Fast utloppspip Termostat kassett for automatisk
e CASCADE® - strale temperaturkontroll, Backventil(er), Smutsfilter
e Temperaturvred, Flddesvred, Symboler fér e Direkt anslutning, Invandig ganga
Varmt/Kallt, Eco funktion for vattenflode e Blandarkroppen &r tillverkad i avzinkningshérdig
maéssing

e Utan kopplingar
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Teknisk data

Flodesegenskaper

Eco-fléde vid 300 kPa
Fléde vid 300 kPa
Tryckfall vid fléde (0.2 I/s)
Tryckfall vid fléde (0.3 I/s)

Tekniska egenskaper

Varmvattenanslutning
Arbetstryck

Anslutning, matt
Installationsmatt

Projection

Backflow prevention (EN1717)

Material

Bestammelser

0.221/s
0.25/0.33 I/s
200 kPa
255 kPa

max. +80°C
100 - 1000 kPa
M26x1.5

160 mm

175 mm

EB

Brass/Plastic

600 kPa

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

EN standard EN 1111 1001k;1a’ /
Ljudklass 1(1ISO 3822)
Godkéannanden och Certifikat | 4754
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Declaration of conformity DoC Qis) 0 0.1 02 0.3 0.4 0.5
Reservdelar
SP4740
Namn Kod RSK
01  Temperaturratt 1018476V 8397031
02  Termostat/reglerkassett 178780V 8592310
03 Stralsamlare, STD M24x1, Laminar 1018569V 8280062
04  Backventil, DW15/DN10K 1018484V 8397043
05 Omkastare 198282V 8347656
06  Flodesratt 1018477V 8397035
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